# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4302

**Auteur(s) :** Geoffroy de Boteney [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1247

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geoffroy de Boteney, fils d'Amaury de Boteney, chevalier décédé, fait savoir qu'il obtient le don fait par sa mère de tout tènement de Guillaume de l'Aumône.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXXIV, p. 71-72.

Texte établi d'après a

Noscant universi presentem cartam inspecturi quod ego Gaufridus de Boteneio, filius Amauri de Boteneio, militis, defuncti, ratam et gratam habeo donationem quam Ermina mater mea fecit, tempore viduitatis sue, Johanne filie Willelmi de Grocheio, militis, videlicet totum tenementum Willelmi de Elemosina, de quo tenemento reddebat tria quartaria frumenti et unum bussellum avene et duos panes et tres gallinas ad festum Sancti Michaelis et ad natale Domini. Et, ne ego Gaufridus nec heredes mei contra hanc donationem nullo modo ire contra possimus, presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. Actum est hoc anno graciae M CC XL septimo.